sınırlar dâhilinde tüketicinin yerleşim yerinin bulunduğu veya tüketici işleminin yapıldığı yerdeki 

tüketici sorunları hakem heyetine veya tüketici mahkemesine yapılacaktır. Parasal sınıra ilişkin 

bilgiler aşağıdadır:  

2025 yılı için Tüketici Hakem Heyetlerine yapılacak başvurularda değeri: 

149.000,00 Türk Lirasının (yüz kırk dokuz bin Türk Lirası) altında bulunan uyuşmazlıklarda 

Tüketici Hakem Heyetleri yetkili olup, bu tutarı aşan uyuşmazlıklarda Tüketici Mahkemeleri 

yetkilidir.  

14-DELİL SÖZLEŞMESİ ve BİLDİRİMLER : 

İşbu sözleşme uyarınca taraflar arasında yapılacak her türlü yazışma, mevzuatta belirtilen zorunlu